
Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires

Circule 
toute l’année

119

Calendrier
vacances 
scolaires

Toussaint :  Nomad du 19/10 au 03/11/2024
                         Twisto du 28/10 au 03/11/2024	
Noël : du 21/12/2024 au 05/01/2025	
Hiver : du 08/02 au 23/02/2025	
Printemps : du 05/04 au 21/04/2025
Ascension : du 29/05 au 01/06/2025

1er Mai : aucun bus ne circule le 1er mai	

LIGNE 119 119 119 119 119 31 119 31 31 119 119 119 31 31 119 119 31 31 119

JOURS DE CIRCULATION
lun 

à 
ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

ven

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

ven
sam

lun 
à 

ven

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

ven

lun 
à 

sam
dimanche et fêtes

TAXI TAXI

Bures             6.54 8.48 10.28 12.08 14.50 16.33

Bures Lavoir - 8.50 10.30 12.10 14.52 16.35

Mesnil Bourg - 8.51 10.31 12.11 14.53 16.36

Salle Verte - 8.53 10.33 12.13 14.55 16.38

2ème Arrêt - 8.54 10.34 12.14 14.56 16.39

Troarn ZA - 8.57 10.37 12.17 14.59 16.42

Troarn Stade             7.00 7.32 8.20 8.58 10.38 12.18 13.22 15.00 16.43 17.22

Plains Champs              7.02 7.33 8.22 9.00 10.40 12.20 13.23 15.02 16.45 17.24

Acacia           7.04 7.03 7.04 7.35 8.23 9.01 9.22 10.41 12.21 13.24 14.14 14.28 15.03 16.46 17.25 18.31 19.11

Ancienne Gare - - - - - 9.02 - 10.42 12.22 - - - 15.04 16.47 - - -

Sannerville Bourg             - 7.08 7.08 7.39 8.29 9.06 9.26 10.46 12.26 13.29 14.18 14.32 15.08 16.51 17.32 18.35 19.15

Libération - 7.10 7.10 7.41 8.31 9.07 9.28 10.47 12.27 13.31 14.20 14.34 15.09 16.52 17.34 18.37 19.17

Mont du Saule             - 7.12 7.12 7.43 8.32 9.08 9.30 10.48 12.28 13.33 14.22 14.36 15.10 16.53 17.35 18.39 19.19

Rue du Stade           - - - - - 9.09 - 10.49 12.29 - - - 15.11 16.54 - - -

ZA du Clos Neuf             - 7.16 7.16 7.47 8.37 9.15 9.34 10.55 12.35 13.37 14.26 14.40 15.17 17.00 17.40 18.43 - - 19.23

Martray             - 7.18 7.18 7.49 8.39 9.17 9.36 10.57 12.37 13.39 14.28 14.42 15.19 17.02 17.42 18.45 - - 19.25

ZAC Vallée Barrey             - - - - - 9.21 - 11.01 12.41 - - - 15.23 17.06 - - - - -

Dublin* - - - - - 9.22 11.02 12.42 - - - 15.24 17.07 - - - - -

Route de Paris* NC NC NC NC NC 9.25 NC 11.04 12.44 NC NC NC 15.27 17.10 NC NC - - -

Maurice Fouques* NC NC NC NC NC 9.26 NC 11.05 12.45 NC NC NC 15.28 17.11 NC NC - - -

Barthou* - - - - - 9.26 - 11.05 12.45 - - - 15.28 17.12 - - - - -

Edmond Rostand             - - - - - 9.27 - 11.06 12.46 - - - 15.29 17.13 - - - - -

Demi Lune             7.24 7.26 7.26 7.57 8.47 9.28 9.44 11.07 12.47 13.47 14.36 14.50 15.30 17.14 17.50 18.53 - - 19.33

Rue d'Auge             - - - - - 9.29 - 11.08 12.48 - - - 15.31 17.15 - - - - -

Gare Routière (arrêt Nomad) 7.30 7.32 7.32 8.03 8.53 - 9.50 - - 13.53 14.42 14.56 - - 17.56 18.59 - - 19.39

Gare SNCF             9.30 11.09 12.49 15.32 17.16 10.08 14.08
Théâtre Quai 1             10.15 14.15

La ligne 31 circule sur réservation le dimanche
Pour réserver, c’est simple : inscrivez-vous gratuitement par téléphone au 
02 31 15 55 55 pour créer votre numéro d’adhérent.  Vous pouvez par la suite 
réserver votre bus (par téléphone ou sur twisto.fr) jusqu’à 17h le samedi.

 02 31 15 55 55  twisto.fr

Direction
CAEN Gare SNCF / Gare routière
Horaires Twisto valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025
Horaires Nomad valables du lundi 2 septembre 2024 au vendredi 4 juillet 2025

Au-delà des communes de Caen la mer, tarif Nomad en vigueur.

INFO TRAVAUX  :  En raison de travaux à Mondeville rue Emile Zola, les arrêts Vallée 
Barrey, Collège Guillemot, Clair Soleil, Charmettes et Route de Rouen ne sont pas 
desservis jusqu’à nouvel avis. 

NC :  les horaires théoriques des arrêts de report Route de Paris et Maurice Fouques 
desservis par la ligne Nomad 119 ne sont pas communiqués.



Circule uniquement 
en période 

scolaire

Circule uniquement 
pendant

les vacances 
scolaires

Circule 
toute l’année

119

Calendrier
vacances 
scolaires

Toussaint :  Nomad du 19/10 au 03/11/2024
                         Twisto du 28/10 au 03/11/2024	
Noël : du 21/12/2024 au 05/01/2025	
Hiver : du 08/02 au 23/02/2025	
Printemps : du 05/04 au 21/04/2025
Ascension : du 29/05 au 01/06/2025

1er Mai : aucun bus ne circule le 1er mai	

LIGNE 119 31 31 31 119 119 31 31 119 119 31 119 119 119 119 119 31 119 31

JOURS DE CIRCULATION
lun 

à 
sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam
mer

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

sam

lun 
à 

ven

lun 
à 

sam

lun 
à 

ven

lun
mar
jeu
ven

lun 
à 

ven
sam

lun 
à 

ven
dimanche et fêtes

TAXI

Théâtre Quai 1             12.20 18.10
Gare SNCF             8.00 9.40 11.20 14.00 15.40 17.25 12.27 18.17
Gare Routière (arrêt Nomad) 7.25 - - - 12.40 13.40 - - 16.38 16.58 - 17.43 17.58 17.58 18.08 18.33 - 17.10 -
Rue d’Auge          - 8.02 9.42 11.22 - - 14.02 15.42 - - 17.27 - - - - - - - -
Demi Lune             - 8.02 9.42 11.23 - - 14.02 15.43 - - 17.28 - - - - - - - -
Pasteur             7.29 8.03 9.43 11.23 12.44 13.44 14.03 15.43 16.42 17.02 17.29 17.47 18.02 18.02 18.12 18.37 - 17.14 -
Barthou* - 8.04 9.44 11.24 14.04 15.44 17.30 - -

Maurice Fouques* NC 8.04 9.44 11.25 NC NC 14.04 15.45 NC NC 17.30 NC NC NC NC NC - NC -

Route de Paris* NC 8.05 9.45 11.26 NC NC 14.05 15.46 NC NC 17.31 NC NC NC NC NC - NC -
Dublin* - 8.08 9.48 11.29 - - 14.08 15.49 - - 17.35 - - - - - - - -
ZAC Vallée Barrey             - 8.09 9.49 11.30 - - 14.09 15.50 - - 17.37 - - - - - - - -
Martray             7.39 8.13 9.53 11.34 12.54 13.54 14.13 15.54 16.52 17.12 17.40 17.57 18.12 18.12 18.22 18.47 - 17.24 -
ZA du Clos Neuf             7.41 8.15 9.54 11.35 12.56 13.56 14.14 15.55 16.54 17.14 17.42 17.59 18.14 18.14 18.24 18.49 - 17.26 -
Rue du Stade             - 8.20 9.59 11.40 - - 14.19 16.00 - - 17.47 - - - - - -
Mont du Saule             7.44 8.21 9.59 11.40 12.59 13.59 14.19 16.00 16.57 17.17 17.48 18.02 18.17 18.17 18.27 18.52 17.31
Libération             7.46 8.22 10.00 11.41 13.01 14.01 14.20 16.01 16.59 17.19 17.49 18.04 18.19 18.19 18.29 18.54 17.29
Sannerville Bourg             7.47 8.23 10.01 11.42 13.02 14.02 14.21 16.02 17.00 17.20 17.50 18.05 18.20 18.20 18.30 18.55 17.32
Ancienne Gare - 8.28 10.06 11.47 - - 14.26 16.07 - - 17.56 - - - - - -
Plains Champs             - 8.29 10.07 11.48 - - 14.27 16.09 - 17.25 17.58 - 18.23 - - - -
Acacia             7.51 8.31 10.09 11.50 13.06 14.06 14.29 16.11 17.04 17.23 18.01 18.09 18.25 18.24 18.34 18.59 17.36
Troarn Stade             8.32 10.10 11.51 14.30 16.12 17.28 18.02 18.28
Troarn ZA 8.33 10.11 11.52 14.31 16.13 18.03 -
2ème Arrêt 8.36 10.14 11.55 14.34 16.16 18.06 -
Salle Verte 8.38 10.16 11.57 14.36 16.18 18.08 -
Mesnil Bourg 8.40 10.18 11.59 14.38 16.20 18.10 -
Bures             8.42 10.20 12.01 14.40 16.22 18.12 18.33

La ligne 31 circule sur réservation le dimanche
Pour réserver, c’est simple : inscrivez-vous gratuitement par téléphone au 
02 31 15 55 55 pour créer votre numéro d’adhérent.  Vous pouvez par la suite 
réserver votre bus (par téléphone ou sur twisto.fr) jusqu’à 17h le samedi.

 02 31 15 55 55  twisto.fr

Direction
TROARN Bures

TAXI

Horaires Twisto valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025
Horaires Nomad valables du lundi 2 septembre 2024 au vendredi 4 juillet 2025

INFO TRAVAUX  :  En raison de travaux à Mondeville rue Emile Zola, les arrêts Vallée 
Barrey, Collège Guillemot, Clair Soleil, Charmettes et Route de Rouen ne sont pas 
desservis jusqu’à nouvel avis. 

NC :  les horaires théoriques des arrêts de report Route de Paris et Maurice Fouques 
desservis par la ligne Nomad 119 ne sont pas communiqués.


